[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁГОЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                21.03. 2018  №  21
д.Ёгла
О внесении изменений в постановление Администрации  Ёгольского сельского поселения от 02.12.2015 № 112 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги   «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в собственность  на торгах»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, с вступлением в силу положений ст. 2 Федерального закона от 20.04.2014 №80-ФЗ "О внесении изменений в статьи 2 и 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации", ст. 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании протеста Боровичской межрайонной прокуратуры Администрация Ёгольского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в собственность на торгах», утверждённый постановлением Администрации Ёгольского сельского поселения от 02.12.2015 № 112:

1.1. изложить пункт 3.6.1. административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в собственность на торгах» в новой редакции:

«3.6.1. Основанием для начала административной процедуры является подписание протокола о результатах аукциона, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 2 статьи 39.3  и  пунктом 2 статьи 39.6  Земельного кодекса РФ».
     2.Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Ёгольского  сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Ёгольского сельского поселения в сети интернет.
Глава сельского поселения

Н.В.Герасимова